
VIII Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAF0043 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO SPRINT TL GARA CAL. FED. O REG. N° AF0043
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' S.C. FALLERE A.S.D.

LOCALITA' SAINT-OYEN DATA 30/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 1,2 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09:30:20
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 4 62896 BISSON Martina 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 3'03.9 0.0 0.00 100
2 14 663413 TAMONE Elena 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 3'07.4 3.5 22.84 80
3 16 64141 BAGNOD Julie 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 3'12.9 9.0 58.73 60
4 20 60865 BERARD Caroline 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'16.2 12.3 80.26 50
5 5 65422 VERTHUY Aline 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 3'16.3 12.4 80.91 45
6 10 66960 FRAGNO Amelie 2009 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 3'18.2 14.3 93.31 40
7 7 60789 BIONAZ Isabel 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'21.3 17.4 113.54 36
8 3 65685 BELTRAMI Emilie 2009 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'23.9 20.0 130.51 32

13 693116 VALLET Sylvie 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 3'23.9 20.0 130.51 32
10 8 63340 SESONE Vittoria 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 3'24.0 20.1 131.16 26
11 17 61476 MARTOCCHIA Matilde 2008 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 3'26.6 22.7 148.12 24
12 11 60341 QUATTRONE Chiara 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'29.5 25.6 167.05 22
13 9 60451 VEVEY Annie 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 3'30.5 26.6 173.57 20
14 18 62814 CALVONE Chiara Amelie 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'45.2 41.3 269.49 18
15 15 62350 VANNUCCI Marisol 2008 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 3'48.8 44.9 292.99 16
16 12 66563 MODINA Elisa 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 3'57.0 53.1 346.49 15
17 19 682212 BELTRAMELLI Anna 2008 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S. 3'57.9 54.0 352.37 14
18 2 681444 GASPARD Giada 2008 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 4'11.9 1'08.0 443.72 13
19 6 694946 RODOZ Caterina 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 4'24.9 1'21.0 528.55 12
20 1 691272 COSTABLOZ Giorgia 2009 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S. 5'10.8 2'06.9 828.06 11

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30-01-2022  /  Saint-Oyen F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VIII Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAF0041 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO SPRINT TL GARA CAL. FED. O REG. N° AF0041
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' S.C. FALLERE A.S.D.

LOCALITA' SAINT-OYEN DATA 30/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 1,2 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09:38:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 31 61211 FARINET Yannick 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 2'43.1 0.0 0.00 100
2 36 62838 CARNESECCA Jacopo 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 2'51.9 8.8 64.75 80
3 27 65842 BASTRENTA Mathias 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 2'54.7 11.6 85.35 60
4 41 63978 LAZIER Emil 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 2'55.3 12.2 89.76 50
5 24 62454 SCALVINO Simon 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 2'57.8 14.7 108.15 45
6 28 62067 BORTOLOTTI BARREL Teseo 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 2'58.8 15.7 115.51 40
7 43 62138 MILLIERY Mathias 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 3'00.9 17.8 130.96 36
8 32 65442 PLATER Herve' 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'05.0 21.9 161.13 32
9 39 62673 COUTIER Laurent 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 3'06.5 23.4 172.16 29

10 40 65299 MARGUERET Emile 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 3'08.8 25.7 189.09 26
11 42 62584 CONTOZ Pierre 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'17.7 34.6 254.57 24
12 33 64072 IMPERIAL Philippe 2009 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 3'18.2 35.1 258.25 22
13 37 66806 PERINO Edoardo 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'20.6 37.5 275.90 20
14 38 62954 BARREL Erwin 2008 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S 3'21.9 38.8 285.47 18
15 34 65844 PALLAIS Fabio Stefano 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'29.8 46.7 343.59 16
16 35 66653 PANONT Jose' 2009 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 3'31.6 48.5 356.84 15
17 23 64333 GIANNINI Federico 2009 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 3'35.2 52.1 383.32 14
18 22 63987 COLABELLO Stefano 2009 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 3'36.7 53.6 394.36 13
19 30 63726 DE ROSSO Max 2008 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 3'37.3 54.2 398.77 12
20 26 676738 SANTI Federico 2009 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 3'43.2 1'00.1 442.18 11
21 29 676395 MEDKOURI Ilyas 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 3'45.4 1'02.3 458.37 10
22 25 677168 LINGERI Filippo 2009 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S. 3'55.3 1'12.2 531.21 9
23 44 66929 VAGNEUR Leonardo 2009 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 4'02.0 1'18.9 580.50 8
24 21 669933 GROS Lorenzo 2008 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 4'35.9 1'52.8 829.92 7

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30-01-2022  /  Saint-Oyen F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VIII Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAF0047 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO SPRINT TL GARA CAL. FED. O REG. N° AF0047
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' S.C. FALLERE A.S.D.

LOCALITA' SAINT-OYEN DATA 30/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 1,2 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09:47:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 51 53601 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 270.50 2006 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 2'53.7 0.0 0.00 100
2 46 53791 CENA Vittoria 230.00 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 2'56.8 3.1 21.42 80
3 45 58552 PIEROPAN Helene 230.00 2007 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 2'58.3 4.6 31.78 60
4 53 55774 MEYNET Asia 284.45 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 2'58.4 4.7 32.47 50
5 48 54122 BELTRAMI Corinne 247.15 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'01.5 7.8 53.89 45
6 55 56037 DOMAINE Elise 350.85 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 3'06.8 13.1 90.50 40
7 60 56256 NAVILLOD Noelie 426.35 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'09.9 16.2 111.92 36
8 49 59102 VALLET Linda 247.19 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'10.2 16.5 113.99 32
9 47 58781 GONTIER Emilie 231.65 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'10.7 17.0 117.44 29

10 56 54987 BELLOMO Aura 363.83 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'12.1 18.4 127.12 26
11 50 56826 TRENTIN Martina Tullia 254.64 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'14.0 20.3 140.24 24
12 54 54259 MARANGONI Christele 322.77 2006 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 3'14.3 20.6 142.31 22
13 62 55370 FAVRE Joelle 2006 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHE A. 3'17.3 23.6 163.04 20
14 57 55693 BERTHOD Jenny 379.60 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'20.7 27.0 186.53 18
15 59 55161 CORDONE Eleonora 392.60 2006 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'21.2 27.5 189.98 16
16 61 56269 BULLIO Noelie 454.56 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 3'25.3 31.6 218.31 15
17 52 59902 VERRAZ Melissa Maria 277.75 2007 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'32.2 38.5 265.98 14
18 58 60131 FAVRE Kristel 383.36 2007 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'39.0 45.3 312.95 13

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30-01-2022  /  Saint-Oyen F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VIII Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAF0045 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO SPRINT TL GARA CAL. FED. O REG. N° AF0045
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' S.C. FALLERE A.S.D.

LOCALITA' SAINT-OYEN DATA 30/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 1,2 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09:54:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 65 54898 CONTOZ Manuel 260.00 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 2'22.4 0.0 0.00 100
2 63 53227 SARACCO Mattia 216.51 2006 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 2'24.3 1.9 16.01 80
3 68 54958 DEVAL Michel 270.73 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 2'27.9 5.5 46.35 60
4 70 54492 RESTANO Fabio 287.30 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 2'29.9 7.5 63.20 50
5 67 55125 MARGUERET Gilles 267.61 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 2'30.2 7.8 65.73 45
6 73 54368 PIEROPAN Henri 298.10 2006 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 2'32.4 10.0 84.27 40
7 75 55628 RIZZI Alessandro 310.79 2006 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S. 2'32.7 10.3 86.80 36
8 66 56588 FLORIO Jacopo 265.90 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 2'34.1 11.7 98.60 32
9 74 53809 PESCE Edoardo 298.29 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 2'37.0 14.6 123.03 29

10 71 53996 VERRAZ Etienne 288.63 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 2'39.2 16.8 141.57 26
11 64 57799 MANIEZZO Matteo 220.66 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 2'42.8 20.4 171.91 24
12 72 56482 DUCRET Arnaud 290.56 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 2'43.5 21.1 177.81 22
13 69 59375 GADIN Davide 271.50 2007 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 2'46.8 24.4 205.62 20
14 76 55162 SEDRAN Remy 314.39 2006 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 2'59.4 37.0 311.80 18
15 77 57743 STANGALINO Liam 373.15 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 3'05.8 43.4 365.73 16
16 79 56460 RUSCONI Edoardo 434.58 2006 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 3'09.3 46.9 395.22 15
17 78 57899 VAUDAN BRUSCHI Francois 396.90 2007 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 3'11.9 49.5 417.13 14
18 80 57412 VUYET Federico Mario 454.41 2007 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 3'15.3 52.9 445.79 13
19 81 55546 GADIN Michel 573.04 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 3'22.3 59.9 504.78 12
20 82 679293 IORIO Amedeo 593.87 2007 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 3'37.0 1'14.6 628.65 11

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30-01-2022  /  Saint-Oyen F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VIII Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAF0039 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO SPRINT TL GARA CAL. FED. O REG. N° AF0039
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' S.C. FALLERE A.S.D.

LOCALITA' SAINT-OYEN DATA 30/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 1,6 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 10:01:40
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 168.59

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 87 48999 SARACCO Giorgia 260.00 2004 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 3'46.5 0.0 0.00 100
2 85 49160 CENA Virginia 237.46 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 3'51.6 5.1 27.02 80
3 83 45532 OLLIER Aline 163.44 2002 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 3'53.9 7.4 39.21 60
4 89 45840 MALUQUIN SEGOR Anais 277.75 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'55.6 9.1 48.21 50
5 84 46142 ARLIAN Sofia 231.33 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'59.3 12.8 67.81 45
6 86 51118 CAPPELLETTI Emilie Monica 246.32 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 4'16.2 29.7 157.35 40
7 88 46257 MURARO Irene 277.21 2003 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 4'25.2 38.7 205.03 36
8 90 51176 AGUETTAZ Fabienne 301.92 2005 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'28.7 42.2 223.58 32
9 93 45294 FAVRE Nicole 377.33 2002 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHE A. 4'36.0 49.5 262.25 29

95 48232 IACOPETTI Giada 422.05 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 4'36.0 49.5 262.25 29
11 96 50298 CORDONE Alessandra 430.92 2004 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 4'40.6 54.1 286.62 24
12 91 52533 COLAJANNI Sophie 368.08 2005 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 4'40.8 54.3 287.68 22
13 94 52781 BENEYTON Arianne 419.24 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 5'00.3 1'13.8 390.99 20
14 92 52528 CIARDO Sara 376.27 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 5'10.2 1'23.7 443.44 18
15 97 48691 BERARD Corinne 2004 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 5'25.6 1'39.1 525.03 16
16 98 46574 CHABOD Manuela 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 5'47.6 2'01.1 641.59 15

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30-01-2022  /  Saint-Oyen F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VIII Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAF0037 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO SPRINT TL GARA CAL. FED. O REG. N° AF0037
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' S.C. FALLERE A.S.D.

LOCALITA' SAINT-OYEN DATA 30/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 1,6 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 10:08:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 149.32

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 112 40258 CHRISTILLE Cedric 320.82 1999 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 3'07.8 0.0 0.00 100
2 102 45722 BONINO Federico 168.79 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 3'13.6 5.8 37.06 80
3 109 46709 NAVILLOD Stefan 275.86 2003 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 3'13.7 5.9 37.70 60
4 103 44058 MACORI Maurizio 179.03 2002 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'17.3 9.5 60.70 50
5 105 48403 GEMELLI Simone 212.15 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 3'17.8 10.0 63.90 45
6 99 43548 ZANON Simone 107.91 2001 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'18.5 10.7 68.37 40
7 100 41517 RESTANO Andrea 144.29 2000 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'19.5 11.7 74.76 36
8 101 50845 CUC Tommaso 155.68 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 3'20.3 12.5 79.87 32
9 104 46755 PHILIPPOT Andre 190.90 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 3'22.1 14.3 91.37 29

10 107 46337 GARIN Gerome 255.49 2003 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S 3'22.4 14.6 93.29 26
11 106 40611 SORTENI Valerio 215.50 1999 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 3'23.2 15.4 98.40 24
12 108 51111 ARLIAN Matteo 259.95 2005 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'25.4 17.6 112.46 22
13 114 43266 VERRAZ Yannick 385.91 2001 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 3'25.9 18.1 115.65 20
14 121 45142 SEGOR Pietro 528.29 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 3'29.0 21.2 135.46 18
15 116 48635 NAVILLOD Axel 441.77 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'30.8 23.0 146.96 16
16 120 45313 MOSQUET Leonardo 514.66 2002 VA 00768 S.C. SARRE A.S.D. 3'32.3 24.5 156.55 15
17 115 46081 BIANQUIN Thierry 393.06 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 3'33.0 25.2 161.02 14
18 110 51172 CAVAGNET Clement 285.11 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 3'43.9 36.1 230.67 13
19 113 48174 ZANON Nicola 321.13 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'44.0 36.2 231.31 12
20 111 51223 PERRIN Dennis 318.30 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 3'45.4 37.6 240.26 11
21 123 23643 CHRISTILLE Aldo 1973 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 3'45.5 37.7 240.89 10
22 119 48070 BOVARD Yves 465.48 2004 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S 3'58.2 50.4 322.04 9
23 117 52588 MARTOCCHIA Lorenzo 447.13 2005 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 4'16.8 1'09.0 440.89 8
24 122 53111 MUS Mikael 573.74 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 4'31.5 1'23.7 534.82 7
25 118 51181 VANNUCCI Francois 461.12 2005 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 4'32.4 1'24.6 540.58 6

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30-01-2022  /  Saint-Oyen F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VIII Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAF0044 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SPRINT TL GARA CAL. FED. O REG. N° AF0044
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' S.C. FALLERE A.S.D.

LOCALITA' SAINT-OYEN DATA 30/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 1,2 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 4 62896 BISSON Martina 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 1.0 0.0 100
2 14 663413 TAMONE Elena 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 2.0 1.0 80
3 10 66960 FRAGNO Amelie 2009 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 3.0 2.0 60
4 13 693116 VALLET Sylvie 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 4.0 3.0 50
5 20 60865 BERARD Caroline 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 5.0 4.0 45
6 8 63340 SESONE Vittoria 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 6.0 5.0 40
7 16 64141 BAGNOD Julie 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 7.0 6.0 36
8 5 65422 VERTHUY Aline 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 8.0 7.0 32
9 7 60789 BIONAZ Isabel 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 9.0 8.0 29

10 3 65685 BELTRAMI Emilie 2009 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 10.0 9.0 26
11 17 61476 MARTOCCHIA Matilde 2008 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 11.0 10.0 24
12 11 60341 QUATTRONE Chiara 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 12.0 11.0 22
13 9 60451 VEVEY Annie 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 13.0 12.0 20
14 18 62814 CALVONE Chiara Amelie 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 14.0 13.0 18
15 15 62350 VANNUCCI Marisol 2008 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 15.0 14.0 16
16 19 682212 BELTRAMELLI Anna 2008 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D 16.0 15.0 15
17 12 66563 MODINA Elisa 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 17.0 16.0 14
18 2 681444 GASPARD Giada 2008 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 18.0 17.0 13
19 6 694946 RODOZ Caterina 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 19.0 18.0 12
20 1 691272 COSTABLOZ Giorgia 2009 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D 20.0 19.0 11

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30-01-2022  /  Saint-Oyen F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VIII Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAF0042 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SPRINT TL GARA CAL. FED. O REG. N° AF0042
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' S.C. FALLERE A.S.D.

LOCALITA' SAINT-OYEN DATA 30/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 1,2 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 31 61211 FARINET Yannick 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 1.0 0.0 100
2 28 62067 BORTOLOTTI BARREL Teseo 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 2.0 1.0 80
3 27 65842 BASTRENTA Mathias 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 3.0 2.0 60
4 41 63978 LAZIER Emil 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 4.0 3.0 50
5 36 62838 CARNESECCA Jacopo 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 5.0 4.0 45
6 24 62454 SCALVINO Simon 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 6.0 5.0 40
7 43 62138 MILLIERY Mathias 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 7.0 6.0 36
8 32 65442 PLATER Herve' 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 8.0 7.0 32
9 39 62673 COUTIER Laurent 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 9.0 8.0 29

10 40 65299 MARGUERET Emile 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 10.0 9.0 26
11 42 62584 CONTOZ Pierre 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 11.0 10.0 24
12 33 64072 IMPERIAL Philippe 2009 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 12.0 11.0 22
13 37 66806 PERINO Edoardo 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 13.0 12.0 20
14 38 62954 BARREL Erwin 2008 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S. 14.0 13.0 18
15 35 66653 PANONT Jose' 2009 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 15.0 14.0 16
16 22 63987 COLABELLO Stefano 2009 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 16.0 15.0 15
17 34 65844 PALLAIS Fabio Stefano 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 17.0 16.0 14
18 23 64333 GIANNINI Federico 2009 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 18.0 17.0 13
19 29 676395 MEDKOURI Ilyas 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 19.0 18.0 12
20 25 677168 LINGERI Filippo 2009 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D 20.0 19.0 11
21 30 63726 DE ROSSO Max 2008 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 21.0 20.0 10
22 26 676738 SANTI Federico 2009 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 22.0 21.0 9
23 44 66929 VAGNEUR Leonardo 2009 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 23.0 22.0 8
24 21 669933 GROS Lorenzo 2008 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 24.0 23.0 7

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30-01-2022  /  Saint-Oyen F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VIII Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAF0048 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SPRINT TL GARA CAL. FED. O REG. N° AF0048
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' S.C. FALLERE A.S.D.

LOCALITA' SAINT-OYEN DATA 30/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 1,2 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 51 53601 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 270.50 2006 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 1.0 0.0 100
2 46 53791 CENA Vittoria 230.00 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 2.0 1.0 80
3 53 55774 MEYNET Asia 284.45 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3.0 2.0 60
4 45 58552 PIEROPAN Helene 230.00 2007 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 4.0 3.0 50
5 48 54122 BELTRAMI Corinne 247.15 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 5.0 4.0 45
6 55 56037 DOMAINE Elise 350.85 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 6.0 5.0 40
7 60 56256 NAVILLOD Noelie 426.35 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 7.0 6.0 36
8 47 58781 GONTIER Emilie 231.65 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 8.0 7.0 32
9 49 59102 VALLET Linda 247.19 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 9.0 8.0 29

10 56 54987 BELLOMO Aura 363.83 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 10.0 9.0 26
11 50 56826 TRENTIN Martina Tullia 254.64 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 11.0 10.0 24
12 54 54259 MARANGONI Christele 322.77 2006 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 12.0 11.0 22
13 62 55370 FAVRE Joelle 2006 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHE A.S 13.0 12.0 20
14 57 55693 BERTHOD Jenny 379.60 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 14.0 13.0 18
15 59 55161 CORDONE Eleonora 392.60 2006 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 15.0 14.0 16
16 52 59902 VERRAZ Melissa Maria 277.75 2007 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 16.0 15.0 15
17 61 56269 BULLIO Noelie 454.56 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 17.0 16.0 14
18 58 60131 FAVRE Kristel 383.36 2007 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 18.0 17.0 13

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30-01-2022  /  Saint-Oyen F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VIII Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAF0046 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SPRINT TL GARA CAL. FED. O REG. N° AF0046
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' S.C. FALLERE A.S.D.

LOCALITA' SAINT-OYEN DATA 30/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 1,2 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 65 54898 CONTOZ Manuel 260.00 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 1.0 0.0 100
2 63 53227 SARACCO Mattia 216.51 2006 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 2.0 1.0 80
3 68 54958 DEVAL Michel 270.73 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3.0 2.0 60
4 67 55125 MARGUERET Gilles 267.61 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 4.0 3.0 50
5 70 54492 RESTANO Fabio 287.30 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 5.0 4.0 45
6 73 54368 PIEROPAN Henri 298.10 2006 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 6.0 5.0 40
7 75 55628 RIZZI Alessandro 310.79 2006 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D 7.0 6.0 36
8 66 56588 FLORIO Jacopo 265.90 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 8.0 7.0 32
9 74 53809 PESCE Edoardo 298.29 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 9.0 8.0 29

10 71 53996 VERRAZ Etienne 288.63 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 10.0 9.0 26
11 64 57799 MANIEZZO Matteo 220.66 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 11.0 10.0 24
12 72 56482 DUCRET Arnaud 290.56 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 12.0 11.0 22
13 69 59375 GADIN Davide 271.50 2007 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 13.0 12.0 20
14 76 55162 SEDRAN Remy 314.39 2006 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 14.0 13.0 18
15 77 57743 STANGALINO Liam 373.15 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 15.0 14.0 16
16 79 56460 RUSCONI Edoardo 434.58 2006 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 16.0 15.0 15
17 78 57899 VAUDAN BRUSCHI Francois 396.90 2007 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 17.0 16.0 14
18 80 57412 VUYET Federico Mario 454.41 2007 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 18.0 17.0 13
19 81 55546 GADIN Michel 573.04 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 19.0 18.0 12
20 82 679293 IORIO Amedeo 593.87 2007 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 20.0 19.0 11

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30-01-2022  /  Saint-Oyen F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VIII Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAF0040 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SPRINT TL GARA CAL. FED. O REG. N° AF0040
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' S.C. FALLERE A.S.D.

LOCALITA' SAINT-OYEN DATA 30/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 1,6 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 87 48999 SARACCO Giorgia 260.00 2004 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 1.0 0.0 100
2 85 49160 CENA Virginia 237.46 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 2.0 1.0 80
3 83 45532 OLLIER Aline 163.44 2002 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 3.0 2.0 60
4 84 46142 ARLIAN Sofia 231.33 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 4.0 3.0 50
5 89 45840 MALUQUIN SEGOR Anais 277.75 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 5.0 4.0 45
6 86 51118 CAPPELLETTI Emilie Monica 246.32 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 6.0 5.0 40
7 88 46257 MURARO Irene 277.21 2003 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 7.0 6.0 36
8 90 51176 AGUETTAZ Fabienne 301.92 2005 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 8.0 7.0 32
9 93 45294 FAVRE Nicole 377.33 2002 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHE A.S 9.0 8.0 29

10 95 48232 IACOPETTI Giada 422.05 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 10.0 9.0 26
11 96 50298 CORDONE Alessandra 430.92 2004 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 11.0 10.0 24
12 91 52533 COLAJANNI Sophie 368.08 2005 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 12.0 11.0 22
13 94 52781 BENEYTON Arianne 419.24 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 13.0 12.0 20
14 92 52528 CIARDO Sara 376.27 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 14.0 13.0 18
15 97 48691 BERARD Corinne 2004 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 15.0 14.0 16
16 98 46574 CHABOD Manuela 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 16.0 15.0 15

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30-01-2022  /  Saint-Oyen F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VIII Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAF0038 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SPRINT TL GARA CAL. FED. O REG. N° AF0038
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' S.C. FALLERE A.S.D.

LOCALITA' SAINT-OYEN DATA 30/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 1,6 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 112 40258 CHRISTILLE Cedric 320.82 1999 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMME 1.0 0.0 100
2 102 45722 BONINO Federico 168.79 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 2.0 1.0 80
3 109 46709 NAVILLOD Stefan 275.86 2003 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 3.0 2.0 60
4 105 48403 GEMELLI Simone 212.15 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 4.0 3.0 50
5 101 50845 CUC Tommaso 155.68 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 5.0 4.0 45
6 104 46755 PHILIPPOT Andre 190.90 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 6.0 5.0 40
7 99 43548 ZANON Simone 107.91 2001 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 7.0 6.0 36
8 100 41517 RESTANO Andrea 144.29 2000 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 8.0 7.0 32
9 103 44058 MACORI Maurizio 179.03 2002 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 9.0 8.0 29

10 108 51111 ARLIAN Matteo 259.95 2005 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 10.0 9.0 26
11 107 46337 GARIN Gerome 255.49 2003 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S. 11.0 10.0 24
12 114 43266 VERRAZ Yannick 385.91 2001 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 12.0 11.0 22
13 106 40611 SORTENI Valerio 215.50 1999 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 13.0 12.0 20
14 121 45142 SEGOR Pietro 528.29 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 14.0 13.0 18
15 120 45313 MOSQUET Leonardo 514.66 2002 VA 00768 S.C. SARRE A.S.D. 15.0 14.0 16
16 116 48635 NAVILLOD Axel 441.77 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 16.0 15.0 15
17 115 46081 BIANQUIN Thierry 393.06 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 17.0 16.0 14
18 110 51172 CAVAGNET Clement 285.11 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 18.0 17.0 13
19 113 48174 ZANON Nicola 321.13 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 19.0 18.0 12
20 123 23643 CHRISTILLE Aldo 1973 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 20.0 19.0 11
21 111 51223 PERRIN Dennis 318.30 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 21.0 20.0 10
22 119 48070 BOVARD Yves 465.48 2004 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S. 22.0 21.0 9
23 117 52588 MARTOCCHIA Lorenzo 447.13 2005 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 23.0 22.0 8
24 122 53111 MUS Mikael 573.74 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 24.0 23.0 7
25 118 51181 VANNUCCI Francois 461.12 2005 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 25.0 24.0 6

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30-01-2022  /  Saint-Oyen F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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